
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ АДМИНИСТРАЦИИ Г. УЛАН-УДЭ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 18 ИМЕНИ ГЕРОЯ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ МАКСИМА АНДРЕЕВИЧА КОНЦОВА» Г. УЛАН- 

...  УДЭ_________________________

г  Приказ
« 07/ » анУЩ\Л 2023г. № W r h

О назначении бракеражной комиссии 
В школьной столовой МАОУ «СОШ№18»
На 2023-2024 учебный год

В целях качественного и калорийного приготовления питания детей столовой МАОУ 
«СОШ№18» и соблюдения гигиенических норм и правил, состояния пищеблока; 
ежедневного меню питания приказываю:

1. Назначить бракеражную комиссию в составе:
Председатель комиссии- Беломестнову Е.В., медсестру школы 

Члены комиссии -Куриганова И.А., заместитель директора по СР,
Павлову Л.С. заведующую производством.

2. Членам бракеражной комиссии ежедневно в столовой МАОУ «СОШ№18» 
проводить пробы готовой продукции, проверять меню питания, делая 
соответствующую, отметку в бракеражном журнале.

3. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по СР 
Куриганову И.А.


